
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про відмову у погодженні щодо надання головним управління  

Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення 

 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

 

          Згідно п. 34 ч. 1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п.12 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

клопотання головного управління Держгеокадастру в Одеській області щодо 

висловлення позиції щодо надання дозволу на розробку документації із 

землеустрою громадянам та розглянувши пропозиції постійної комісії з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів щодо необхідністю забезпечення земельними ділянками 

осіб - мешканців Біляївської об’єднаної територіальної громади, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і 

брали безпосередню участь в антитерористичній операції,  Біляївська міська 

рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Відмови у погодженні щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок наступним громадянам: 

 -П.І.Б.; 

- П.І.Б.; 

- П.І.Б.. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№ 679-35/VIІ  від 30 серпня 2018 року 

м.Біляївка 
 


